
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Plzeňský krajský fotbalový svaz 

Komise rozhodč ích 

IČO: 70935394 

Štruncovy sady 3 

301 00 PLZEŇ 
Číslo účtu: 35-9037020217/0100 

 
Komuniké z jednání KR PKFS č. 9 / 2018 ze dne 26.6.2018 
 

 
 

Přítomni:  Ladislav Mareška, Pavel Rauch, Jan Červený, Luděk Lhoták, 

Pavel Hajšman, Peter Sádovský                      

                       
 
Program : 
 
 

1) Kontrola úkolů 
2) Pošta KR 
3) Nedostavení se nebo pozdní příjezd k utkáním 
4) Pozdní omluvy R a DFA mimo termín 
5) Podněty STK 
6) Podněty DK 
7) Neplnění povinností R – nařízení KR 
8) Vyhodnocení výkonů rozhodčích 
9) Kontrolní činnost KR 

10) Vyhodnocení výkonu rozhodčích na základě on-line přenosů TVCOM.cz   
11) Úsek delegátů 
12) Program Talent a mentor 
13) Listiny rozhodčích a delegátů pro soutěžní ročník 2018/2019 
14) Různé 

 
 
1)   Kontrola úkolů  
 

 všechny úkoly byly splněny.  

 
 
2)   Pošta  KR 
 

 KR vzala na vědomí omluvy R a DFA, doložené pracovními, zdravotními  

nebo osobními důvody, které došly do 26.6.2018 včetně. 

 

     

3)   Nedostavení se nebo pozdní příjezd k utkáním 
 

 V utkáních hraných v T: 15.6.-16.6.2018   

 

Nebylo žádných nedostavení se nebo pozdních příjezdů na utkání. 

 

 V utkáních hraných v T: 20.-24.6.2018 - Baráže   

 

Nebylo žádných nedostavení se nebo pozdních příjezdů na utkání. 

 



 
4)   Pozdní omluvy R a DFA mimo termín 
  

 V utkáních hraných v T: 15.-16.6.2018 a v T: 20.-24.6.2018 - Baráže 

nebylo žádných pozdních omluv R a DFA mimo termín. 

 

                                                                          

5)   Podněty STK 
 

 V utkáních hraných v T: 15.-16.6.2018 a 20.-24.6.2018 – Baráže   

nebylo žádných podnětů. 

 
 
6)   Podněty DK 

 

 V utkáních hraných v T: 15.-16.6.2018 a 20.-24.6.2018 – Baráže   

nebylo žádných podnětů. 

 
 
7)   Neplnění povinností R – nařízení KR 
 

 V utkáních hraných v T: 15.-16.6.2018  
  

R – Hamouz – chyba v již potvrzeném ZoU. Neuvedení hlavního 

pořadatele v utkání I.B tř. C, Plasy – Mýto B.                                                                             

KR uděluje jmenovanému peněžitou pokutu podle odst. 2 a 3 § 11 řádu R a 
DFA 100,- Kč  

 

 V utkáních hraných v T: 20.-24.6.2018 – Baráže    

 

nebylo žádných podnětů. 

 
 

8)   Vyhodnocení výkonů R 
  

KR projednala nedostatky R v níže uvedených utkáních, na základě  

hodnocení DFA (tresty KR neuvádí): 

  

30.kolo   v termínu 15.-16.6.2018 

 

Bez nedostatků 

 

 

Baráže   v termínu 20.-24.6.2018 

 

R Bureš Holýšov – Bolevec  

 

porušení jiných podstatných povinností rozhodčího dle § 11 odst. 2 

písm. a). 

KR uděluje jmenovanému peněžitou pokutu podle odst. 2 a 3 § 11 řádu R 
a DFA 400,- Kč 

 

4.R Schneider Losiná - Nečtiny  

 

porušení jiných podstatných povinností 4. rozhodčího dle § 11 odst. 2 

písm. g). 

KR uděluje jmenovanému peněžitou pokutu podle odst. 2 a 3 § 11 řádu R 
a DFA 200,- Kč 

 



 
 

KR projednala nedostatky R v níže uvedených utkáních, na základě  

hodnocení dohledu KR (tresty KR neuvádí): 

 

 

R - Šiška Baráž Volduchy - Rokycany B  

 

dopustil se hrubé chyby, když udělil ČK domácímu hráči následně až po 

upozornění AR za hrubé nesportovní chování.  

 

Změna hodnocení na 7,8 / 8,0. 

 
 
9)   Kontrolní činnost KR 
 
 
30.kolo    

   

Lhota – Vejprnice R   Křen 

AR  Lego, Šiška 

všichni 

dobrý výkon 

   

Rapid – Domažlice R  König M. 

AR Šimek Fr., Fillinger 

všichni  

dobrý výkon 

   

Mýto – Sušice R  Volf 

AR Šiška, Sladký 

všichni  

dobrý výkon 

   

Baráže   

   

Volduchy – Rokycany B R   Šiška 

AR  Kulhánek, Kašpar 

4.R Sladký 

neuspokojivý výkon  

oba dobrý výkon 

dobrý výkon 

   

Holýšov - Bolevec R   Bureš 

AR  Bína, Mazán 

4.R Špindlerová 

všichni 

dobrý výkon 

   

Losiná – Nečtiny R    Volf 

AR1  Ruda, Schveinert  

4.R  Schneider 

dobrý výkon 

oba dobrý výkon 

nedostatečný výkon 

   

Svéradice - Žákava R    Lego 

AR1  König M., Doksanský  

4.R  Fillinger 

všichni 

dobrý výkon 

   

Bolevec - Holýšov R    Homr 

AR1  Křen, Frgal  

4.R  Velíšek 

všichni 

dobrý výkon 

   

Žákava - Svéradice R    Šálková 

AR1  Rubáš Jar., Chmelík   

4.R  Mifková 

všichni 

dobrý výkon 

   

 
 
 
 



 
 
 
10)   Vyhodnocení výkonu rozhodčích na základě on-line přenosů TVCOM.cz 
 
 

KR projednala nedostatky R a DFA v níže uvedených utkáních, a na 

základě zhlédnutí televizních záznamů rozhodla následovně: 

 

 V T: 15.-16.6.2018 KPM Nýrsko – Stříbro R – Mazanec udělil ČK hráči 

domácích v 67´hry za hrubé nesportovní chování – kamera 

inkriminovanou situaci nezachytila. KR s postupem R souhlasí.  

 

 V T: 20.-24.6.2018 Baráže nebylo na základě videopřenosů zjištěno 

žádných nedostatků v řízení rozhodčích. 

 

 

11)   Úsek delegátů 

 

KR projednala nedostatky DFA v níže uvedených utkáních a rozhodla 

následovně: 

 

 

 V utkáních hraných v T: 15.-16.6.2018  
 

DFA Svoboda M. Horažďovice – Rokycany B 

 

porušení jiných podstatných povinností delegáta dle § 21 odst. 2 

písm. e). 

KR uděluje jmenovanému peněžitou pokutu podle odst. 2 a 3 § 11 řádu R 
a DFA 200,- Kč 

 

 V utkáních hraných v T: 20.-24.6.2018  
  

DFA Bláha Losiná - Nečtiny  

 

porušení jiných podstatných povinností delegáta dle § 21 odst. 2 

písm. e). 

KR uděluje jmenovanému peněžitou pokutu podle odst. 2 a 3 § 11 řádu R 
a DFA 200,- Kč 

 
DFA - Lešetický Volduchy – Rokycany B  

 
nesprávné hodnocení výkonu rozhodčích.  

 
 
12)   Program Talent a mentor  
 

 KR schválila rozdělení programu Konvence UEFA (Talent x Mentor) pro 

soutěžní ročník 2018/2019. 

  

 R – Žák Adam   – mentor   Vladimír Pastyřík 

 

 

 



13)   Listiny rozhodčích a delegátů pro soutěžní ročník 2018/2019  
 

 KR schválila následující Listiny rozhodčích a delegátů pro soutěžní 

ročník 2018/2019. 

 

 KPM 

 Bína, Bogdan, Bureš, Duspiva, Fencl, Fillinger, Havránek (P), Homr, 

Jakš, König M., Koura (P), Křen, Kříž, Lego, Lhoták (P), Mazán (P), 

Mazanec, Pena, Petrželka, Rubáš Jar., Říha, Šimek Fr. (P), Šiška, Žák  

 

 I.A třída 

 Brůha, Burda V., Čermák, Doksanský, Duda V., Frgal, Hájek, Hamouz, 

Chmelík, Kašpar, Komínek, Kopáček, Kulhánek, Liškutín, Marek, Mifková, 

Picek, Pressl, Rubáš Jak., Ruda, Schneider, Sladký, Valenta, Vocelka 

 

 I.B třída 

 Bejček, Bíba, Červený, Čubr, Domanický, Fanfule A., Fanfule L., Finklar, 

Hálek, Hudeček, Chejlava, Janda, Ježek, Jirsa L., Jirsa P., Kalík, Klik, 

Kohout, Komanec, König Vl., Kořan, Kostelník, Krauz, Ligač, Mičan, 

Nesvadba, Nešpor, Oliverius, Orlík, Rada, Reiprich, Schveinert, Sirový, 

Strolený, Svoboda J., Šimek Jak., Šimek Lub., Škarda, Šlauf, Špiral, 

Štěpán, Vaněk, Velíšek, Zavadil 

 

 Ženy 

 Hanzlíková, Hessová, Petrželková, Šálková, Špindlerová, Štychová 

 

 Delegáti 

 Bartošek, Bláha, Cihlář Fr., Hajšman, Hamouz J., Hamouz R., Harmady, 

Havlík, Havránek, Houdek, Churý, Kožár, Královec, Krejčí, Kubec, 

Kvasnička, Lecjaks, Lešetický, Mareška, Mudra, Pastyřík, Paták V., 

Petržílka, Rauch, Sádovský, Svoboda A., Svoboda M., Šnajdr, Vyhnálek   

  

14)   Různé  
 

 Termíny letních seminářů rozhodčích a delegátů PKFS 2018: 

 

Semináře se uskuteční 4.8.2018 v Hotelu „YORK“ Plzeň Křimice. 

  

1. skupina od 9:00 do 12:00 hod. 
Bartošek, Hamouz Jar., Harmady, Havlík, Churý, Kvasnička, Lecjaks, 

Lešetický, Petržílka, Svoboda A., Šnajdr, Vyhnálek, Bína, Brůha, Burda 

V., Bureš, Doksanský, Duspiva, Fencl, Hájek, Hanzlíková, Hudeček, Jakš, 

Janda, Ježek, Jirsa L., Jirsa P., Komanec, Komínek, König M., Kostelník, 

Koura, Kříž, Lhoták, Liškutín, Marek, Mazán, Mazanec, Mičan, Nešpor, 

Pena, Petrželka, Pressl, Rubáš Jak., Ruda, Říha, Schneider, Schveinert, 

Strolený, Šlauf, Vaněk, Žák A. 

 

2. skupina od 14:00 do 17:00 hod. 
Bejček, Bíba, Bogdan, Čermák, Červený, Čubr, Domanický, Duda V., Fanfule 

A., Fanfule L., Fillinger, Finklar, Frgal, Hálek, Hamouz, Havránek, 

Homr, Chejlava, Chmelík, Kalík, Kašpar, Klik, Kohout, König V., Kopáček, 

Kořan, Krauz, Křen, Kulhánek, Lego, Ligač, Mifková, Nesvadba, Oliverius, 

Orlík, Picek, Rada, Reiprich, Rubáš Jar., Sirový, Sladký, Svoboda J., 

Šimek F., Šimek J., Šimek L., Šiška, Škarda, Špiral, Štěpán, Valenta, 

Velíšek, Vocelka, Zavadil   

 

Bližší informace a program obdrží rozhodčí a delegáti elektronicky. 



 

 Návrhy na postupy nových rozhodčích z OFS do PKFS: 

 

KR OFS navrhly na případný postup do soutěží PKFS tyto nové rozhodčí: 

Finklar Jaroslav (PS), Mičan Jan (PM), Strolený Petr (KT), Šimek Jakub 

(TC). 

 

 

Další jednání KR se koná 7.8.2018 16:30 v sídle PKFS.      

                 
Zapsal:   Pavel Rauch 


